Lucrari de termoizolare a fasadelor Gradinitei de copii”Viorica” si reparatia capitala  

cu replanificarea blocului B din sat. Cirnatenii Noi,raionul Causani. ___ 

(denumirea lucrării)____ 

pentru suma fără TVA 4681776,12( patru milioane sase sute optzeci si una mii sapte sute 

saptezeci si sase)_ lei 12bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 936355,23( noua sute treizeci si sase mii trei sute 

cincizeci si cinci) lei 23bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în